
 

УКРАЇНА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

"ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ" 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"  
вул. Шосейна, 10, смт. Томаківка, Нікопольський район, Дніпропетровська область, 53500, тел. (05668)2-23-98, 

факс (05668)2-23-14   e.mail: tpal78@i.ua, PTU78@meta.ua код ЄДРПОУ 02541852 

 

Н А К А З 
 

від  02.11.2023 року                            смт Томаківка                        №  124 

 

 

 Про створення апеляційної комісії 

 На підставі наказу Міністерства освіти і науки України № 499 від 

14.05.2013 року «Про затвердження типових правил прийому до професійно-

технічних навчальних закладів України» та для  розгляду апеляцій абітурієнтів на 

результати вступних випробувань, що проводяться в КЗО «Томаківський 

професійний аграрний ліцей» ДОР», 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити апеляційну комісію в такому складі: 

 

Голова апеляційної комісії: Філь В.А. – керівник КЗО «Томаківський професійний 

аграрний ліцей» ДОР»; 

Заступник голови апеляційної комісії: Русанова С.Г. – заступник директора з 

НВР. 

Члени комісії: 

Литовченко С.А. – викладач, заступник директора з НВихР; 

Рябоволенко А.М. – викладач; 

Третяк Н.І. – майстер виробничого навчання; 

Федоренко В.П. – викладач; 

Оксенюк О.В. – викладач спецдисциплін. 

          2. Керуватися «Положенням про апеляційну комісію КЗО «Томаківський 

професійний аграрний ліцей» ДОР» затвердженим наказом  керівника ліцею  

№ 125 від 02.11.2023 р. 

 3. Встановити періодичність проведення засідань по мірі надходження заяв. 

          4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

             

                  Керівник                          Валерій ФІЛЬ 

             КЗО «ТПАЛ» ДОР» 

mailto:tpal78@i.ua
mailto:PTU78@meta.ua

